Муниципал!,ное автономное общеобразовательное учреждение
Леонтьевская средняя общеобразовательная школа

02.09.2024 г. № 76- ОД

О создании бракеражной комиссии
на 2024-2025 учебный год

С целью осуществи
организации питания обуча:

:ения контроля за объемом и качеством оказываемых услуг по
ющихся в МАОУ Леонтьевской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию для осуществления контроля над организацией
питания обучающихся в составе:

председатель комиссии: Новоженова Е.Ю. -  председатель профсоюзного комитета
школы;

члены комиссии: Кадочникова И.А. -  учитель;
Евтушина О.Ф. -  заведующая хозяйством.

2. Членам бракеражной комиссии обеспечить:
- ежедневный контроль за качеством поступающих продуктов, за условиями их

хранения, соблюдением всех гигиенических и технологических требований при
приготовлении и раздаче пищи;

- оценку качества цриготовленных блюд проводить перед каждой раздачей пищи по
органолептическим показателям с отметкой в бракеражном журнале;

- один раз в квартал предоставлять отчет о работе, проделанной бракеражной
комиссией.

3. Возложить ответственность за ведение журналов бракеража на Евтушину О.Ф.,
заведующую хозяйством: '

- скоропортящихся продуктов, поступающих на пищеблок,

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А О

ч.С приказом ознако

В.Н. Домнина

Новоженова Е.Ю. «оС» сентября 2024 г.

Кадочникова И.А. « /  » сентября 2024 г.

Евтушина О.Ф. «X » сентября 2024 г.

		2024-09-02T10:55:49+0500
	МАОУ Леонтьевская СОШ